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Odkurzacz pionowy Deerma
DX1000W

Cena 249,00 zł

Numer katalogowy 270504049

Kod producenta 027785

Kod EAN 6955578037276

Opis produktu

Odkurzacz pionowy Deerma DX1000W

Przekonaj się, że sprzątanie może być przyjemne. Wygodny w użyciu odkurzacz pionowy Deerma DX1000W zapewnia siłę
ssania do 16 000 Pa, dzięki czemu błyskawicznie rozprawia się brudem. Wchodzące w skład zestawu 3 wymienne szczotki
pozwolą Ci dokładnie posprzątać każdy kąt, a 3-stopniowa filtracja skutecznie eliminuje zanieczyszczenia. Urządzenie
zachwyca też eleganckim, artystycznym wzornictwem.

Niezawodny w walce z brudem

Odkurzacz został wyposażony w wysokiej klasy silnik, który pracuje z prędkością do 38 000 obrotów na minutę. Wystarczy
włączyć DX1000W, aby natychmiast zaczął skutecznie usuwać zanieczyszczenia. Za wyjątkową efektywność urządzenia
odpowiada też jego prosty kanał powietrzny. Wszystko to sprawia, że odkurzacz błyskawicznie radzi sobie z kurzem,
okruchami i innymi odpadami, nie pomijając przy tym nawet szczelin w podłodze.

Efektywne odkurzanie

Urządzenie zostało zaprojektowane w taki sposób, aby mogło spełnić oczekiwania nawet najbardziej wymagających
użytkowników. Zwykłe, codzienne porządki? A może generalne sprzątanie całego mieszkania na wiosnę lub przed świętami?
Za pomocą odkurzacza Deerma DX1000W bez trudu pozbędziesz się nawet najbardziej uciążliwych zanieczyszczeń z każdego
zakamarka w mieszkaniu.

Doskonała szczotka do podłóg

Szczotka do podłóg o szerokości 240 mm pokrywa duży obszar podłogi, co znacznie usprawnia odkurzanie. Obraca się w
zakresie 120° w prawo i w lewo, a także o 90° w przód i w tył. Dzięki temu możesz wygodnie sprzątać pod meblami lub
między nogami krzeseł i stołów. Nic się przed Tobą nie ukryje - już wkrótce wszystkie podłogi w Twoim domu mogą lśnić
czystością.

Dodatkowe szczotki w zestawie

W zestawie znajdziesz też płaską szczotkę szczelinową oraz niewielką szczotkę do czyszczenia bardziej wymagających
powierzchni. Za pomocą pierwszej z nich z łatwością odkurzysz wgłębienia w fotelach, kanapach czy sofach. Drugą z
powodzeniem wykorzystasz podczas gruntownych porządków. Umożliwia czyszczenie delikatnych lub nierównych powierzchni
takich jak na przykład klawiatura laptopa.

Efektywna filtracja zanieczyszczeń

Pożegnaj brud na dobre. Wewnętrzny system cykloniczny skutecznie zatrzymuje większe zanieczyszczenia. 3-stopniowy
system filtracji z filtrem HEPA blokuje nawet najdrobniejsze cząsteczki kurzu. Co więcej, wszystkie 3 jego elementy można
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łatwo zdemontować, umyć pod bieżącą wodą, a następnie wysuszyć i użyć ponownie. W ten sposób zapobiegniesz jego
zapychaniu i przedłużysz jego żywotność.

Łatwe opróżnianie pojemnego zbiornika na kurz

Już nie musisz brudzić sobie rąk, aby opróżnić zbiornik na kurz. W przypadku DX1000W wystarczy go odkręcić i po prostu
wysypać zgromadzone w nim zanieczyszczenia do kosza na śmieci. Następnie możesz wyczyścić i wysuszyć pojemnik, aby
jeszcze dłużej zachować go w dobrym stanie i zapewnić sobie higienę użytkowania. Pojemność zbiornika wynosi 0,6 l, nie
musisz więc opróżniać go zbyt często.

Odkurzaj bez wysiłku

Zakrzywiony pod kątem 130° uchwyt odkurzacza zapewnia niezrównany komfort użytkowania. Pozwala odciążyć dłonie i
umożliwia dokładne sprzątanie bez większego wysiłku. Co więcej, został zaprojektowany w taki sposób, aby zapewnić Ci
pewny i wygodny chwyt, niezależnie od tego, pod jakim kątem go trzymasz. Swobodnie przesuwaj odkurzacz, podnoś go lub
przenoś między pomieszczeniami - to wcale nie musi być męczące!

Wykorzystasz go na mnóstwo sposobów

Co sprawia, że odkurzacz DX1000W idealnie nadaje się do różnych zastosowań? Jego wielofunkcyjność i uniwersalność! Z
łatwością go podniesiesz, aby odkurzyć półki lub sufit. Sprawdzi się też w roli mniejszego odkurzacza ręcznego. Wymienne
szczotki pozwolą Ci dotrzeć nawet do trudno dostępnych zakamarków. Długi, 5-metrowy kabel daje Ci wymarzoną swobodę
podczas odkurzania.

Zachwycające wzornictwo

Odkurzacz Deerma DX1000W może stanowić nie tylko funkcjonalne, ale też niezwykle stylowe uzupełnienie Twojego domu.
Urządzenie przyciąga wzrok eleganckim, klasycznym designem. Detale w kolorze różowego złota idealnie współgrają z
pięknym, szafirowym odcieniem obudowy. Przekonaj się, że sprzęty AGD wcale nie muszą być nudne!

Producent Deerma
Nazwa Vacuum cleaner
Model DX1000W
Napięcie znamionowe 220-240 V~
Częstotliwość znamionowa 50-60 Hz
Moc znamionowa 600 W
Siła ssania Do 16 000 Pa
Prędkość silnika Do 38 000 rpm
Pojemność zbiornika na kurz 0,6 l
Poziom głośności ≤82 dB (A)
Wymiary 240x208x1155 mm
Długość kabla 5 m
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